

JEAN-FRANÇOIS VANDERMOUSEN

À PROPOS

INFOGRAPHISTE
PERMIS B

Je travaille à Bruxelles depuis six ans en tant qu'infographiste / intégrateur web indépendant.

Après un graduat en marketing et avoir travaillé en tant que photographe de studio, je me suis orienté vers le graphisme en suivant une formation d'infographiste spécialisé pré-presse.

Depuis je me suis formé de façon autodidacte au développement web. Je me suis spécialisé sur le CMS WordPress et la création de thèmes personnalisés.

Je recherche actuellement un poste fixe dans une société ou je pourrais évoluer.

FORMATION

WEB DEVELOPMENT 2013 - 2020
CODE ACADEMY

INFOGRAPHIE - PRÉPRESSE 2012 - 2013
A.I.D. DE COURT-SAINT-ÉTIENNE

GRADUAT EN MARKETING 2007 - 2009
I.C.C. DE BRUXELLES

PHOTOGRAPHIE 2002 - 2004
INRACI

EXPÉRIENCES

INFOGRAPHISTE FREELANCE 2013 - 2020
INTÉGRATEUR WEB

Espace Euclides, studio 53, Bruxelles

Conception et réalisation de tous types de travaux destinés à l'impression et au Web.

EMPLOYÉ ADMINISTRATIF 2016 - 2019

MIKAZA Titres Services, Ottignies

Gestion des factures, paiements et suivi des dossiers.
Comptabilité : achat, vente, salaires, financiers et bilan.

PHOTOGRAPHE 2010 - 2011

Pierre Bergé & associés, Bruxelles

Eclairage et prises de vue en studio.
Retouche et correction des images.

COMPÉTENCES

PHOTOSHOP

ILLUSTRATOR

INDESIGN

PHOTOGRAPHIE

WORDPRESS

HTML / CSS

PHP / JAVASCRIPT

CONTACT

jfgraphisme@gmail.com
0485/75.12.16

 www.jfgraphisme.be